
Schweizer Mannschaftsmeisterschaften 2023

50m Gewehr  in Schwadernau           Auf/Abstieg Final

Final 1 + 2  (Für die Klassierung)

Rang Resultat Einzelschüsse Mannschaft

Schützen

1 814.7814.7 0.0 0.0 0.0 Dielsdorf Final 1

104.1 10.2 10.4 10.1 10.4 10.8 10.3 10.7 10.4 10.4 10.4 Guignard Silvia 1974 S

103.4 10.0 10.9 10.6 10.3 10.2 10.7 10.7 10.1 10.0 9.9 Baumgartner Joëlle 1994 E

102.3 10.4 10.7 10.4 10.1 9.6 9.6 10.2 10.5 10.6 10.2 Roth Tobias 1986 E

102.1 10.2 9.7 9.9 10.4 10.2 10.4 10.6 10.2 10.3 10.2 Shajinbat Erdembileg 1968 S

102.0 10.4 10.0 9.8 10.1 10.1 10.6 10.1 10.5 10.2 10.2 Maag Kurt 1965 S

101.5 10.8 10.8 10.5 9.4 9.4 9.9 10.2 10.2 10.1 10.2 Sandhofer Larissa 2006 U21

99.7 10.5 9.9 9.6 9.6 9.4 9.3 10.7 9.7 10.5 10.5 Derrer Martin 1971 S

99.6 10.3 10.4 10.0 9.6 9.6 9.3 10.5 10.3 9.1 10.5 Tanner Beat 1980 E

2 806.9806.9 0.0 0.0 0.0 Uri Final 1

103.6 10.2 10.5 10.1 10.6 10.5 10.3 10.1 10.2 10.8 10.3 Wyrsch Fabio 1998 E

101.2 9.7 10.5 10.6 10.1 9.6 10.0 10.0 9.8 10.2 10.7 Wyrsch Paul 1967 S

101.0 10.5 10.7 10.6 9.6 10.5 9.4 10.2 10.5 9.8 9.2 Bissig Christoph 1981 E

100.5 9.8 10.7 10.5 10.0 10.3 9.8 10.2 9.2 10.2 9.8 Bissig Hardy 1978 E

100.4 10.7 10.2 8.8 9.7 10.0 10.6 10.1 10.2 10.3 9.8 Stadler Silas 2003 U21

100.4 10.4 9.0 10.5 9.6 10.4 10.3 10.5 9.9 10.1 9.7 Arnold Adi 1970 S

100.3 9.7 9.6 10.3 10.2 9.3 9.6 10.8 9.9 10.5 10.4 Stadler Nina 2001 E

99.5 9.7 9.7 10.2 9.9 10.3 10.3 9.6 10.1 9.8 9.9 Bissig Simon 1986 E

1 810.8810.8 0.0 0.0 0.0 Balsthal-Klus Final 2

103.5 10.1 10.8 10.6 10.7 9.7 10.1 10.5 10.1 10.8 10.1 Zellweger Simon 1999 E

102.7 10.5 9.9 10.8 10.3 10.0 10.0 9.7 10.7 10.4 10.4 Jäggi Emely 2008 U17

102.2 10.4 10.3 10.3 10.2 10.3 10.3 9.7 9.8 10.4 10.5 Lochbihler Jan 1992 E

102.0 10.0 10.3 10.6 10.3 10.8 8.9 10.7 9.4 10.6 10.4 Wismer Christian 1989 E

101.6 9.3 9.7 10.8 10.5 10.5 10.2 10.2 10.5 10.4 9.5 Jäggi Vivien 2006 U21

101.5 8.8 10.6 10.3 10.7 10.3 10.4 10.1 10.2 10.3 9.8 Bertschi Michèle 2000 E

99.3 10.3 10.5 10.0 9.5 9.2 9.9 10.1 10.1 9.6 10.1 Baumgartner Marco 1987 E

98.0 9.3 9.5 10.0 10.5 9.6 9.7 10.0 9.4 9.5 10.5 Haefeli Marc-André 1975 S

2 806.6806.6 0.0 0.0 0.0 Buchholterberg Final 2

102.9 10.4 9.8 10.7 10.1 9.9 10.6 9.7 10.4 10.6 10.7 Wyttenbach Ernst 1974 S

102.6 9.9 10.1 10.0 10.8 9.8 10.3 10.5 10.3 10.7 10.2 Bieri Daniel 1974 S

102.2 10.4 10.5 10.7 9.8 10.0 10.3 10.4 9.4 10.5 10.2 von Allmen Marlis 1969 S

101.7 10.0 10.3 9.6 10.1 10.4 10.5 10.2 10.4 10.2 10.0 Stettler Evelyn 1985 E

100.4 9.9 10.5 9.8 10.8 9.7 10.2 9.6 10.4 9.6 9.9 Fahrni Thomas 1961 V

100.2 10.4 10.8 10.0 9.3 10.7 10.3 9.4 10.1 9.7 9.5 Zobrist Marcel 1983 E

99.4 9.9 9.0 9.2 10.5 10.1 9.6 10.8 9.1 10.7 10.5 Scheuner Thomas 1981 E

97.2 9.3 10.4 8.7 9.0 10.5 10.2 10.0 10.3 10.2 8.6 Bieri Michael 2004 U21
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Schweizer Mannschaftsmeisterschaften 2023
50m Gewehr  in Schwadernau           Auf/Abstieg Runde 1

Gruppe C:  Dielsdorf - Domat-Ems
Gruppe D:  Rubigen - Buchholterberg
Punkte Resultat

Einzelresultate / Passen

Passentotale Mannschaft

Schützen

2 1638.5 820.7 817.80.0 0.0 Dielsdorf

Gruppe C209.3 104.5 104.8 Guignard Silvia 1974 S

208.3 105.4 102.9 Roth Tobias 1986 E

208.2 103.4 104.8 Baumgartner Joëlle 1994 E

205.2 102.3 102.9 Shajinbat Erdembileg 1968 S

203.0 101.7 101.3 Tanner Beat 1980 E

201.6 101.9 99.7 Derrer Martin 1971 S

201.5 101.0 100.5 Maag Kurt 1965 S

201.4 100.5 100.9 Badertscher Jürg 1979 E

0 1622.0 809.4 812.60.0 0.0 Domat-Ems

Gruppe C206.7 102.3 104.4 Degonda Marie-Louise 1958 V

205.1 101.9 103.2 Caviezel Norbert 1982 E

204.6 100.2 104.4 Roffler Claudio 1985 E

204.4 102.9 101.5 Lorenzetti Domenic 1976 S

201.3 102.2 99.1 Kuhn Cornelia 1987 E

200.9 101.2 99.7 Caminada Gion Paul 1959 V

200.0 98.9 101.1 Valentin Cornelia 1984 E

199.0 99.8 99.2 Caluori Enrica 2002 E

2 1634.4 816.7 817.70.0 0.0 Buchholterberg

Gruppe D208.6 104.3 104.3 Wyttenbach Ernst 1974 S

206.7 104.9 101.8 Bieri Daniel 1974 S

206.4 104.4 102.0 von Allmen Marlis 1969 S

205.4 102.2 103.2 Zobrist Marcel 1983 E

204.2 102.3 101.9 Fahrni Thomas 1961 V

202.0 99.5 102.5 Stettler Evelyn 1985 E

201.4 99.1 102.3 Bieri Michael 2004 U21

199.7 100.0 99.7 Scheuner Thomas 1981 E

0 1632.2 818.8 813.40.0 0.0 Rubigen

Gruppe D205.3 102.6 102.7 Koller Marco 1981 E

205.2 102.9 102.3 Schenkel Markus 1982 E

205.1 102.0 103.1 Allenbach Lars 2002 E

204.7 103.2 101.5 Schönenberger Roman 1994 E

204.0 102.9 101.1 Gasser Ruffin 1966 S

203.6 102.2 101.4 Müller Daria 2000 E

203.5 101.6 101.9 Weber Ivo 1999 E

200.8 101.4 99.4 Jakob Heinz 1963 V
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Schweizer Mannschaftsmeisterschaften 2023
50m Gewehr  in Schwadernau           Auf/Abstieg Runde 2

Gruppe C:  Domat-Ems          - Balsthal-Klus
Gruppe D:  Buchholtenberg - Uri
Punkte Resultat

Einzelresultate / Passen

Passentotale Mannschaft

Schützen

2 1639.7 816.9 822.80.0 0.0 Balsthal-Klus

Gruppe C208.3 103.6 104.7 Lochbihler Jan 1992 E

205.6 101.8 103.8 Bertschi Michèle 2000 E

205.3 101.3 104.0 Jäggi Emely 2008 U17

205.2 103.0 102.2 Haefeli Marc-André 1975 S

205.0 101.1 103.9 Jäggi Vivien 2006 U21

204.4 103.5 100.9 Wismer Christian 1989 E

203.5 101.0 102.5 Baumgartner Marco 1987 E

202.4 101.6 100.8 Zellweger Simon 1999 E

0 1632.2 812.9 819.30.0 0.0 Domat-Ems

Gruppe C207.3 102.8 104.5 Lorenzetti Domenic 1976 S

205.3 102.1 103.2 Roffler Claudio 1985 E

204.7 102.1 102.6 Caviezel Norbert 1982 E

203.8 101.5 102.3 Degonda Marie-Louise 1958 V

203.6 101.1 102.5 Caluori Enrica 2002 E

203.4 101.5 101.9 Valentin Cornelia 1984 E

202.4 101.0 101.4 Caminada Gion Paul 1959 V

201.7 100.8 100.9 Kuhn Cornelia 1987 E

2 1625.4 813.0 812.40.0 0.0 Buchholterberg

Gruppe D207.3 103.4 103.9 von Allmen Marlis 1969 S

207.1 104.3 102.8 Wyttenbach Ernst 1974 S

206.3 103.8 102.5 Bieri Daniel 1974 S

205.3 102.6 102.7 Stettler Evelyn 1985 E

201.2 102.1 99.1 Zobrist Marcel 1983 E

201.0 99.7 101.3 Fahrni Thomas 1961 V

198.9 100.4 98.5 Bieri Michael 2004 U21

198.3 96.7 101.6 Scheuner Thomas 1981 E

0 1618.5 808.8 809.70.0 0.0 Uri

Gruppe D208.6 105.1 103.5 Wyrsch Fabio 1998 E

204.1 101.2 102.9 Wyrsch Paul 1967 S

203.6 101.8 101.8 Stadler Nina 2001 E

202.5 101.1 101.4 Bissig Simon 1986 E

200.8 100.3 100.5 Bissig Hardy 1978 E

199.9 100.8 99.1 Arnold Adi 1970 S

199.7 98.7 101.0 Stadler Silas 2003 U21

199.3 99.8 99.5 Bissig Christoph 1981 E
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Schweizer Mannschaftsmeisterschaften 2023
50m Gewehr  in Schwadernau           Auf/Abstieg Runde 3

Gruppe C:  Balsthal-Klus - Dielsdorf
Gruppe D:  Uri                     - Rubigen
Punkte Resultat

Einzelresultate / Passen

Passentotale Mannschaft

Schützen

2 1642.2 822.2 820.00.0 0.0 Dielsdorf

Gruppe C207.7 104.2 103.5 Baumgartner Joëlle 1994 E

207.7 104.0 103.7 Shajinbat Erdembileg 1968 S

207.0 104.4 102.6 Guignard Silvia 1974 S

206.1 102.2 103.9 Maag Kurt 1965 S

204.0 101.6 102.4 Tanner Beat 1980 E

203.8 101.2 102.6 Roth Tobias 1986 E

203.8 102.2 101.6 Sandhofer Larissa 2006 U21

202.1 102.4 99.7 Derrer Martin 1971 S

0 1640.4 819.4 821.00.0 0.0 Balsthal-Klus

Gruppe C211.2 105.0 106.2 Lochbihler Jan 1992 E

208.3 105.3 103.0 Jäggi Vivien 2006 U21

207.0 102.4 104.6 Jäggi Emely 2008 U17

206.8 102.0 104.8 Wismer Christian 1989 E

202.6 103.1 99.5 Baumgartner Marco 1987 E

202.4 99.9 102.5 Haefeli Marc-André 1975 S

202.4 101.2 101.2 Bertschi Michèle 2000 E

199.7 100.5 99.2 Grun Daniel 1966 S

2 1637.5 817.8 819.70.0 0.0 Uri

Gruppe D208.4 102.8 105.6 Wyrsch Fabio 1998 E

205.1 103.1 102.0 Stadler Nina 2001 E

205.1 102.3 102.8 Bissig Christoph 1981 E

204.7 102.6 102.1 Stadler Silas 2003 U21

204.6 102.1 102.5 Bissig Hardy 1978 E

204.3 103.4 100.9 Wyrsch Paul 1967 S

203.0 102.1 100.9 Arnold Adi 1970 S

202.3 99.4 102.9 Bissig Simon 1986 E

0 1631.7 812.5 819.20.0 0.0 Rubigen

Gruppe D207.0 103.3 103.7 Gasser Jennifer 1998 E

205.8 101.7 104.1 Schönenberger Roman 1994 E

205.6 103.2 102.4 Weber Ivo 1999 E

205.0 102.4 102.6 Allenbach Lars 2002 E

204.7 102.9 101.8 Koller Marco 1981 E

203.9 101.0 102.9 Müller Daria 2000 E

202.1 100.7 101.4 Schenkel Markus 1982 E

197.6 97.3 100.3 Gasser Ruffin 1966 S
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